

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI MÜSTEŞAR YARDIMCISI MAZHAR YILDIRIMHAN GÜMÜŞHANE'YE GELİYOR



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mazhar Yıldırımhan ve bakanlık bürokratları, “**Çalışma Hayatında Milli Seferberlik**” programı kapsamında Perşembe günü Gümüşhane’de bazı programlara katılacak.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu’nun 6 Ocak 2017 tarihinde Konya’dan kamuoyuna duyurduğu “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” programı kapsamında bakanlık bürokratları ile birlikte Gümüşhane’ye gelecek olan Müsteşar Yardımcısı Mazhar Yıldırımhan, Gümüşhane’de işçiler, işverenler, Ticaret ve Sanayi Odaları ile Esnaf ve Sanatkarlar Odaları ile bir araya gelecek. SGK ve İşkur İl Müdürlüklerine ziyaretlerde bulunacak.

Gümüşhane programı kapsamında Sivil Toplum Kuruluşları temsilcileri, emekliler, engelli vatandaşlara da ziyaretlerde bulunacak olan Yıldırımhan, ziyaret kapsamında gerek çalışanların gerekse yatırımcı ile işverenin çalışma hayatı ile ilgili sorunlarını dinleyecek, görüş ve önerileri alacak, ziyaretler kapsamında ev ziyaretlerinin de gerçekleştirileceği bildirildi.

Ziyaretlere Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mazhar Yıldırımhan’ın yanısıra, Çalışma Genel Müdür Yardımcısı Şeref Kazancı, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür Yardımcısı Pınar Bıçakçioğlu, Daire Başkanları Fazlı Küçük ve Mustafa Sümbül katılacaklar.

Yıldırımhan ve heyetinin katılacağı “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” toplantısında işveren ile sanayicilere yeni istihdam hedefleri aktarılacak, ilave istihdam destekleri konusunda bilgilendirme yapılacak.

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik İl Ziyaret Programı

16.02.2016 Perşembe

14:30-15:30 Gümüşhane İŞKUR ve SGK İl Müdürlüğü Ziyaret

17/02/2017 Cuma günü

16:00-18:00 Emekli ve sigortalı ev ziyaretleri

18.02.2016 Cumartesi

08:30-10:30 işyeri ziyaretleri

10.30-11.00 Basın Toplantısı (SGK İl Müdürlüğü Binası)

11.00-13.00 Toplantı (Sanayi ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri, Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Başkan ve Yardımcıları, işçi sendikalarının il yöneticilerinden başkan ve yardımcısı)

13.00-14.00 İşçilerle yemek (Toplum yararına program ve iş başı eğitim programı ile işe yerleştirilen, açık işe yerleştirilen ve engelli işçilerden oluşan toplam işçi grubu ile gerçekleştirilecektir.)